Территориальная избирательная комиссия Пригородная  г. Новороссийска

РЕШЕНИЕ
	«24» августа 2015 г.

	№ 28/122

О внесении изменения в состав участковой избирательной комиссии            избирательного участка  № 59-22

В соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также на основании заявления о назначении, других документов и предложений по назначению членов участковых избирательных комиссий Новороссийского внутригородского района города Новороссийска с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Пригородная города Новороссийска территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Земец Ларису Николаевну, 1969 года рождения, выдвинутую Новороссийским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии №59-22 до истечения срока полномочий на основании личного заявления.

2. Назначить Голеницкую Наталью Александровну, 1978 года рождения, образование высшее, учителя МБОУ СОШ №24, предложенную региональным отделением Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! В Краснодарском крае председателем  участковой избирательной комиссии №59-22 с правом решающего голоса из кандидатур, зачисленных  в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии района, утвержденный постановлением избирательной комиссии Краснодарского края.

3. Бабенко Валентину Петровну, 1958 года рождения, выдвинутую Краснодарским краевым региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» освободить от обязанностей члена избирательной комиссии № 59-22 до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления.

4. Бадаеву Елену Васильевну, 1984 года рождения, выдвинутую региональным отделением Всероссийской политической партии  «Гражданская Сила» в Краснодарском крае освободить от обязанностей члена избирательной комиссии № 59-22 до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления.
5. Земец Ивана Николаевича, 1989 года рождения, выдвинутого региональным отделением в Краснодарском крае политической партии «Демократическая партия России» освободить от обязанностей члена избирательной комиссии № 59-22 до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления.
6. Клюско Людмилу Ивановну, 1970 года рождения, выдвинутую региональным отделением Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! В Краснодарском крае освободить от обязанностей члена избирательной комиссии № 59-22 до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления.
7. Стяжкину Татьяну Валерьевну, 1974 года рождения, выдвинутую региональным отделением в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «Народная партия России» освободить от обязанностей члена избирательной комиссии № 59-22 до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления.

8. Назначить Ткаченко Ольгу Викторовну, 1984 года рождения, образование высшее, учителя МБОУ СОШ №24, предложенную Новороссийским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» членом  участковой избирательной комиссии №59-22 с правом решающего  голоса из кандидатур, зачисленных  в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии района, утвержденный постановлением избирательной комиссии Краснодарского края.
9. Назначить Ткаченко Дмитрия Владимировича, 1977 года рождения, образование высшее, временно не работающего, предложенного собранием избирателей по месту жительства членом  участковой избирательной комиссии           №59-22 с правом решающего  голоса из кандидатур, зачисленных  в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии района, утвержденный постановлением избирательной комиссии Краснодарского края.
10. Назначить Янченко Елену Николаевну, 1988 года рождения, образование высшее, учителя МБОУ СОШ №24, предложенную Краснодарским краевым региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России»  членом  участковой избирательной комиссии               №59-22 с правом решающего  голоса из кандидатур, зачисленных  в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии района, утвержденный постановлением избирательной комиссии Краснодарского края.
11. Назначить Шумкову Лину Владимировну, 1983 года рождения, образование высшее, учителя МБОУ СОШ №24, предложенную региональным отделением в Краснодарском крае политической партии «Демократическая партия России» членом  участковой избирательной комиссии  №59-22 с правом решающего  голоса из кандидатур, зачисленных  в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии района, утвержденный постановлением избирательной комиссии Краснодарского края.

12. Назначить Голеницкого Максима Александровича, 1977 года рождения, образование среднее специальное, временно не работающего, предложенного собранием избирателей по месту жительства членом  участковой избирательной комиссии №59-22 с правом решающего  голоса из кандидатур, зачисленных  в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии района, утвержденный постановлением избирательной комиссии Краснодарского края.

13. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 59-22.
14. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

15. Контроль  выполнения настоящего решения возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная города Новороссийска Г.П. Карапетян.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

    Е.С. Азизов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

    Г.П. Карапетян